
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

       Μαρούσι,   25 – 9 - 2023     

  

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.351.1/316/106093/Ε3 

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail: stelexi@minedu.gov.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης 

του Β΄  Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης, κλάδων 

Φυσικής Αγωγής Δυτικής Ελλάδας και Φυσικών Επιστημών Θεσσαλίας» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Tο ν. 4823/2021 (Α΄136) και ιδίως το άρθρο 10, τις παρ. 2 και 4 του άρθρου 30 και το 

άρθρο 40, 

2.   Tην παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

3.  Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων». 

5.  Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

6.  Την υπό στοιχεία Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 (Β΄ 1634) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Κατανομή θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Κατανομή επιστημονικής ευθύνης» 

7.  Την  υπό στοιχεία Φ.351.1/6/40694/Ε3/12-4-2022 (Β΄ 1764) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

8.  Την υπό στοιχεία Φ.351.1/7/45017/Ε3/18-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΠΥ46ΜΤΛΗ-5ΨΑ) 

απόφαση με θέμα «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των 

Συμβούλων Εκπαίδευσης»  

9.     Την υπό στοιχεία Φ.351.1/93/25808/Ε3/7-3-2023 (ΑΔΑ: 9ΚΖΑ46ΜΤΛΗ-4Ξ2) απόφαση 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Συμβούλων 

Εκπαίδευσης του Β΄  Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης», 

όπως ισχύει για τους κλάδους ΠΕ11- Φυσικής Αγωγής και ΠΕ04- Φυσικών Επιστημών, 

μετά τις τοποθετήσεις Συμβούλων Εκπαίδευσης  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ85Χ46ΝΚΠΔ-3ΟΛ



10.  Την αριθμ. 81/4-9-2023 πράξη του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συμβούλων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

11.  Τη διαδικασία συνεντεύξεων υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Επικουρικού 

πίνακα 

12.  Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Συμβούλων  

Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης, 

κλάδων Φυσικής Αγωγής Δυτικής Ελλάδας και Φυσικών Επιστημών Θεσσαλίας, μετά τη 

διαδικασία συνεντεύξεων υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Επικουρικού Πίνακα, 

ως εξής: 

 

Β΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α

/

α 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Κλάδος A.M. Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  

ΜΟΡΙΑ  

(Σύνολο) 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 603356 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,8550 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 195865 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 46,5125 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 171590 ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 44,7000 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 226021 ΔΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44,0000 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 214439 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41,5250 

      

      

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 208407 ΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 56,1550 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 191621 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 56,1000 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 198217 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 44,2500 

4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 227381 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,9600 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 218344 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 38,6300 

 

 Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2027 

 

 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ85Χ46ΝΚΠΔ-3ΟΛ


		2023-09-25T13:32:50+0300
	Athens




